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Regionalgruppe BKSE Bern                                                           → Adressänderungen und Ergänzungen bitte in Zollikofen melden
Sozialhilfe, Kindes- und Erwachsenenschutz Region Bern               → Mutationen auch an BKSE melden: info@bernerkonferenz.ch

Name/Vorname Funktion Dienststelle Telefon E-Mail
Conrad Fluregna Bereichsleiterin SH Regionaler Sozialdienst 031 818 22 60 Zentrale Conrad.Fluregna@belp.ch

Gartenstrasse 2 031 818 22 78 direkt
3123 Belp

Schnyder Ursula Leiterin Generationen Regionaler Sozialdienst 031 818 22 60 Zentrale schnyder.ursula@belp.ch
und Soziales Gartenstrasse 2 031 818 22 65 direkt

3123 Belp

Wegmüller Sandra Stv. Leiterin Generationen Regionaler Sozialdienst 031 818 22 60 Zentrale wegmueller.sandra@belp.ch
und Soziales, Gartenstrasse 2 031 818 22 78 direkt
Bereichsleiterin KES 3123 Belp

Heiniger Astrid Leiterin Amt für Erwachsenen- und 031 321 67 70 Zentrale astrid.heiniger@bern.ch

Erwachsenenschutz Kindesschutz 031 321 72 12 direkt
Predigergasse 10
Postfach 3399
3001 Bern

Suter Martina Leiterin Kindesschutz Amt für Erwachsenen- und 031 321 67 70 Zentrale martina.suter@bern.ch

Kindesschutz 031 321 63 77 direkt
Predigergasse 10
Postfach 3399
3001 Bern
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Moser Monika Co-Leiterin Sozialdienst Sozialdienst 031 321 75 89 Sekr. monika.moser@bern.ch

Schwarztorstrasse 71 031 321 60 30 direkt
3007 Bern

Roth Christian Co-Leiter Sozialdienst Sozialdienst 031 321 75 89 Sekr. christian.roth@bern.ch
Schwarztorstrasse 71 031 321 75 85  direkt
3007 Bern

Hänzi Claudia Leiterin Sozialamt Sozialdienst 031 321 63 47 Sekr. claudia.haenzi@bern.ch

Schwarztorstrasse 71 031 321 63 28 direkt
3007 Bern

Wäfler Christine Leiterin Sozialdienst Sozialdienst Stettlen-Vechigen 031 838 00 50 Zentrale christine.waefler@vechigen.ch
Kernstrasse 1 031 838 00 51 direkt

3067 Boll

Schmid Martin Leiter Sozialdienste Sozialdienst 031 924 70 60 Zentrale martin.schmid@bolligen.ch
Hühnerbühlstrasse 3 031 924 70 61 direkt

3065 Bolligen

Ganzfried Rafael Leiter Burgerliches Burgerliches Sozialzentrum 031 313 25 25 Zentrale rafael.ganzfried@bgbern.ch

Sozialzentrum Burgergemeinde Bern 031 313 25 23 direkt
Bahnhofplatz 2
Postfach 

3001 Bern 
Hofer Urs Abteilungsleiter Soziales Abteilung Soziales 031 925 22 22 Zentrale urs.hofer@ittigen.ch

Rain 7 031 925 22 57 direkt
3063 Ittigen

Clivaz Gabi Fachbereichsleiterin KES Abteilung Soziales 031 925 22 22 Zentrale Gabi.clivaz@ittigen.ch
Rain 7 031 925 23 12 direkt
3063 Ittigen

mailto:monika.moser@bern.ch
mailto:claudia.haenzi@bern.ch
mailto:rafael.ganzfried@bgbern.ch


Hug Karin Fachbereichsleiterin SH Abteilung Soziales 031 925 22 22 Zentrale Karin.hug@ittigen.ch
Rain 7 031 925 22 56 direkt
3063 Ittigen

Gerber Renate Abteilungsleiterin Soziales Sozialdienst Region Jegenstorf 031 763 00 20 Zentrale renate.gerber@jegenstorf.ch
Iffwilstrasse 4 031 763 00 33 direkt
3303 Jegenstorf

Fux David Leiter Dienstzweig Dienstzweig Sozialberatung 031 970 94 19 Zentrale david.fux@koeniz.ch
Sozialberatung Sägestrasse 65 031 970 99 31 direkt

3098 Köniz

Läderrach Daniel Leiter Sozialdienste Abteilung Soziales 031 970 91 11 Zentrale daniel.laederach@koeniz.ch
Sägestrasse 65 031 970 92 47 direkt

3098 Köniz

Sieber Tobias Leiter Dienstzweig Dienstzweig Kindes- und 031 970 91 11 Zentrale tobias.sieber@koeniz.ch
Kindes- und Erw.schutz Erwachsenenschutz 031 970 93 79 direkt

Sägestrasse 65

3098 Köniz

Lerch Stefan Geschäftsleiter Sozialdienste 031 868 38 38 Zentrale stefan.lerch@sd-muenchenbuchsee.ch
Fellenbergstrasse 9 031 868 38 40 direkt
3053 Münchenbuchsee

Von Känel Martin Abteilungsleiter Abteilung Soziales 031 724 51 40 Zentrale martin.vonkaenel@muensingen.ch
Soziales Neue Bahnhofstrasse 6 031 724 51 50 direkt

3110 Münsingen

Schaller Bathia Teamleiterin KES Soziale Dienste 031 950 54 54 Zentrale bathia.schaller@muri-guemligen.ch
Thunstrasse 74 031 950 54 99 direkt

3074 Muri

Wyser Surendra Teamleiter SH Soziale Dienste 031 950 54 54 Zentrale surendra.wyser@muri-guemligen.ch
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Thunstrasse 74 031 950 54 08 direkt

3074 Muri

Redmann Claudia Bereichsleiterin Soziale Dienste 031 950 54 54 Zentrale claudia.redmann@muri-guemligen.ch
Sozialhilfe + Kindes- Thunstrasse 74 031 950 54 10 direkt
und Erwachsenenschutz 3074 Muri

Bock Daniel Abteilungsleiter Soziales Sozialdienst 031 930 12 60 Zentrale daniel.bock@ostermundigen.ch
Mitteldorfstrasse 6A 031 930 12 55 direkt
Postfach 101

3072 Ostermundigen 1

Käser Simon Bereichsleiter Sozialhilfe Sozialdienst 031 930 12 00 Zentrale simon.kaeser@ostermundigen.ch
Bernstrasse 63 031 930 12 88 direkt
Postfach 101

3072 Ostermundigen 1
Nussbaum Stefan Bereichsleiter EKS Sozialdienst 031 930 12 60 Zentrale stefan.nussbaum@ostermundigen.ch

Mitteldorfstrasse 6A 031 930 12 65 direkt
Postfach 101

3072 Ostermundigen 1

Buchmüller Roger Leiter Sozialdienst Sozialdienst 031 850 60 80 Zentrale r.buchmueller@urtenen-schoenbuehl.ch
Zentrumsplatz 8 031 850 60 83 direkt

3322 Urtenen-Schönbühl

Gerber Bettina Bereichsleiterin Sozialhilfe Sozialdienst 031 850 60 80 Zentrale b.gerber@urtenen-schoenbuehl.ch
Zentrumsplatz 8 031 850 60 82 direkt
3322 Urtenen-Schönbühl

Aebischer Simon Leiter Sozialdienste Regionale Soziale Dienste 031 828 81 66 Zentrale simon.aebischer@wohlen-be.ch
Hauptstrasse 26 031 828 81 45 direkt
3033 Wohlen
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Hostettler Rahel Bereichsleitung Regionale Soziale Dienste 031 828 81 66 Zentrale rahel.hostettler@wohlen-be.ch
Kindeswohl / Familie Hauptstrasse 26 031 828 81 43 direkt

3033 Wohlen

Marthaler Marina Bereichsleitung Regionale Soziale Dienste 031 828 81 66 Zentrale marina.marthaler@wohlen-be.ch
Erwachsene Hauptstrasse 26 031 828 81 50 direkt

3033 Wohlen

Leiser Stephan Leiter Sozialdienste Sozialdienst 031 838 07 60 Zentrale stephan.leiser@worb.ch
Bärenplatz 1 031 838 07 61 direkt
Postfach

3076 Worb

Lory Susanne Bereichsleiterin Kindes- Kindes- und Erwachsenenschutz 031 838 07 60 Zentrale susanne.lory@worb.ch
und Erwachsenenschutz Bärenplatz 1 031 838 07 68 direkt

Postfach

3076 Worb

Winzenried Tizian Bereichsleiter Sozialhilfe Sozialdienst 031 838 07 60 Zentrale tizian.winzenried@worb.ch
Bärenplatz 1 031 838 07 62 direkt
Postfach

3076 Worb

Gasser Rolf Leiter Sozialdienste Sozialdienst 031 910 91 11 Zentrale rolf.gasser@zollikofen.ch
Wahlackerstrasse 25 031 910 91 39 direkt
Postfach

3052 Zollikofen

Fiesole Luana Stv. Leiterin Sozialdienste Sozialdienst 031 910 91 11 Zentrale luana.fiesole@zollikofen.ch
Wahlackerstrasse 25 031 910 91 42 direkt
Postfach

3052 Zollikofen
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